
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: obs_vn@abv.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 86 

по протокол № 9 от 31.08.2020 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с  чл.68 ал. 1, т.2 и т.3 и ал.2  от 

Наредбата за финансирането на институциите в системата на предучилищното и 

училищното образование, от общо гласували 14: с 14 гласа „ЗА”, без „против” и без 

„въздържал се”, общински съвет - Венец  

 

РЕШИ: 
 

I. Общинският съвет дава разрешение за учебната 2020/2021 година за формиране на 

маломерни и слети паралелки с  ученици под  минимално допустимия  брой в СУ 

„Н.Й.Вапцаров” с. Венец,  ОУ „ Хр. Смирненски” с. Ясенково и ОУ „ П.Р.Славейков” с. 

Изгрев, както следва: 

 

1. В Средно училище  ”Н.Й.Вапцаров” с. Венец –  
 

IXª клас – профил “Софтуерни и хардуерни науки”  - паралелка с 12  ученици ( с 6 

ученици по-малко от определения  минимум 18); 

Xª клас – профил “Софтуерни и хардуерни науки” - паралелка със 17  ученици ( с 1 

ученик по-малко от определения  минимум 18); 

X
б
 клас – профил “Хуманитарни  науки” - паралелка с 16  ученици ( с 2 ученици по-

малко от определения  минимум 18); 

XII клас  -  непрофилирана  паралелка  с 12  ученици ( с 6 ученици по-малко от 

определения  минимум 18). 

 

2. В Основно училище  ”Христо Смирненски” с. Ясенково –  

 
1 слята  паралелка  и 4 маломерни паралелки с ученици под  минимално допустимия 

брой, както следва:  

 

I и II  клас  -  слята паралелка   с  общо 11 ученици  ( I клас - 7 ученици  и II клас - 4 

ученици); ( с  5  ученици  по-малко от определения минимум 16); 

IV клас    - паралелка с  8  ученици ( с  8  ученици  по-малко от определения минимум 

16); 

V клас  - паралелка с  11  ученици ( със 7  ученици  по-малко от определения минимум 

18); 

VI клас  - паралелка с  9  ученици ( с 9  ученици  по-малко от определения минимум 18); 

VII клас  - паралелка с  14  ученици ( с 4  ученици  по-малко от определения минимум 

18); 

 

 

mailto:obs_vn@abv.bg
http://www.venets.bg/


3. В Основно училище  “П.Р.Славейков” с. Изгрев –   
 

2 слети паралелки и 3 маломерни паралелки с  ученици под  минимално допустимия  

брой, както следва:   
  

I и III  клас  -  слята паралелка  с  общо 14 ученици  ( I клас - 7 ученици  и III клас - 7 

ученици); ( с  2  ученици  по-малко от определения минимум 16); 

II клас    -      11  ученика ( с 5 ученика по-малко от определения  минимум 16); 

IV клас    -   12  ученика (  с  4  ученика  по-малко от определения минимум 16); 

V клас    -     9  ученика ( с  9 ученика  по-малко от определения минимум 18); 

VI и  VII клас - слята  паралелка  с  общо 12 ученици  (VI клас - 6 ученици  и  VII клас 

– 6 ученици); ( с  6  ученици  по-малко от определения минимум 18); 

  

II. При необходимост средствата за дофинансиране на маломерните и слети паралелки 

ще бъдат осигурени след утвърждаване на Списък – Образец №1 за учебната 2020/2021 

година, по Решение на Общинският съвет, за всяко училище поотделно,  при приемане на 

бюджета на Община Венец за 2021 година, на база брой ученици по Нациналната 

електронна информационна система за предучилищно и училищно образование към 

01.01.2021 г. и единните разходни стандарти за 2021 г. за периода 01.01.2021 г. – 

30.06.2021 г. 
 
 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 


